



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü

6365
Gk 169

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI - YÖNETİM
HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - SORU
ÖNERGELERİ

22.01.2014 14:41 - 2014.4988.1425 / 610



00001566831

00001566831

Sayı : 22671628-610/
Konu : Yazılı Soru Önergesi Cevabı

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 24.04.2012 tarihli ve A.01.0.KKB.0.10.00.00-62666 sayılı yazınız.

Hatay Milletvekili Sayın Şefik ÇİRKİN tarafından verilen “663 Sayılı KHK ile araştırmacı kadrosuna atananların özlük haklarına ilişkin,” 7/6365 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabı ekte sunulmuştur.

Arz ederim.

Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU
Bakan

Ek: 1 Önerge cevabı (2 sayfa)

Hatay Milletvekili Sayın Şefik ÇİRKİN tarafından verilen “663 Sayılı KHK ile araştırmacı kadrosuna atananların özlük haklarına ilişkin” 7/6365 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabıdır.

SORULAR

Bakanlar Kurulunca 11/10/2011 tarihinde kararlaştırılan ve 02 Kasım 2011 tarih ve Mükerrer 28103 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Sağlık Bakanlığı ve Bağlı Kuruluşlarının Teşkilat ve Görevleri Hakkında 663 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname'nin Geçici 4 üncü ve 5 inci maddesi doğrultusunda İl Sağlık Müdür Yardımcılığı, Şube Müdürlüğü, Hastane Müdürlüğü, Hastane Müdür Yardımcılığı kadroları hiçbir işleme gerek kalmaksızın iptal edilip, yine aynı madde gereğince hiçbir işleme gerek kalmaksızın Kararname eki 2 ve 3 sayılı listede ihdas edilen araştırmacı kadrosuna atanmışlardır.

Bu bilgiler neticesinde;

SORU 1- Bahsi geçen Kanun Hükmünde Kararname ile Bakanlığınızda Sağlık Müdür Yardımcısı, Şube Müdürü, Hastane Müdürü ve Hastane Müdür Yardımcısı görevlerinde çalışırken, “Araştırmacı” Kadrolarına atanan kaç kişi bulunmaktadır?

CEVAP 1- Bakanlığımız bünyesinde İl Sağlık Müdür Yardımcısı, Hastane Müdür, Hastane Müdür Yardımcısı ve Şube Müdürü kadrosunda olup Araştırmacı Kadrosuna atanan personel sayısı 1954’ dır.

SORU 2- Bakanlıkların merkez teşkilatlarındaki kadrolarda çalışırken Bakanlık Müşaviri kadrolarına atanarak hak kaybına uğratılmayan çalışanların sayıları ne kadardır?

CEVAP 2- Anılan KHK ile Bakanlığımız Merkez Teşkilatında Bakanlık Müşaviri kadrosuna 133 kişi atanmıştır. "Bakan Yardımcısı, Müsteşar, Müsteşar Yardımcıları, Strateji Geliştirme Başkanı ve 1 inci Hukuk Müşavirinin mevcut kadroları üzerinde bırakılmıştır.

SORU 3- Bahsi geçen KHK ile Bakanlıkta görev yapan idarecilerin araştırmacı kadrolarına atanarak özlük haklarında hak kayıplarına yol açıldığı iddiaları doğru mudur?

SORU 4- Doğru ise böyle bir ayrımcılığın yapılmasının sebebi nedir.

SORU 5- Anılan KHK ile Araştırmacı kadrolarına atanan personelin ücretlerinin dondurulmasının gerekçeleri nelerdir. Bu uygulama ile araştırmacı kadrolarına atananların özlük haklarına ne gibi kayıpları olmuştur. Belirli bir süre hiçbir maaş artışından yararlanamayacak bu durumdaki personelin cezalandırılması doğrumu dur?

CEVAP 3-4-5- Araştırmacı kadrolarına atananların özlük haklarına ilişkin işlemler anılan KHK'nın 4 uncu maddesi hükümleri doğrultusunda yapılmaktadır. Araştırmacı kadrosuna atanan Şube Müdürlerinin Araştırmacılarla aradaki maaş farkı kapandıktan sonra ilgililer artış oranlarından faydalanacaklardır. Ayrıca Araştırmacı kadrosuna atananlar halen bulundukları kadro dereceleri ile atandıklarından özlük haklarında bir kayıp olmamıştır.

SORU 6- Bakanlığınızın yeniden yapılandırılmasında Maliye Bakanlığı’nın görüşü alınmış mıdır? Alındıysa bu konuda Maliye Bakanlığı görüşü nasıl verilmiştir.

SORU 7- Anılan deęişikle mağdur olduęu iddia edilen personelin mağduriyetlerinin giderilmesi konusunda Bakanlar Kurulunca yürütölen bir çalışma bulunmakta mıdır?

CEVAP 6-7- Bakanlığımızın yeniden yapılandırılmasında KHK hazırlık çalışmalarında Maliye Bakanlığı ile beraber çalışılmıştır. Bakanlar Kurulunca anılan Kanun Hükmünde Kararname ile ilgili herhangi bir çalışma bulunmamaktadır.

Anılan Kanun Hükmünde Kararname'nin geçici 4 üncü maddesine 6354 sayılı Sağlık Bakanlığı ve Bağlı Kuruluşlarının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Deęişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile eklenen hükümde; "Ancak, İl Sağlık Müdür Yardımcısı, Şube Müdürü, Müdür ve Müdür Yardımcısı kadrolarında bulunmakta iken araştırmacı kadrosuna atanmış sayılanlar ile hekim kadrosunda olup yukarıdaki görevleri veya il sağlık müdürlüğü görevini yapanlardan, geçici 1 inci madde uyarınca önceki görevlerini yapmaya devam edenlere, 02/11/2011 tarihinden itibaren altı ayı geçmemek üzere ve söz konusu görevleri yürüttükleri sürece 209 sayılı Kanunun 5 inci maddesi uyarınca yapılacak ek ödeme, eski kadroları esas alınmak suretiyle aynı usul ve esaslar çerçevesinde ödenmeye devam olunur." denilmektedir.

Bu çerçevede, 02/11 /20 11 tarihi itibarıyla İl Sağlık Müdür Yardımcısı, Şube Müdürü, Müdür ve Müdür Yardımcısı kadrolarında bulunmakta iken araştırmacı kadrosuna atanmış sayılanlardan ve hekim kadrosunda olanlardan, İl Sağlık Müdürü, İl Sağlık Müdür Yardımcısı, Şube Müdürü, Müdür ve Müdür Yardımcısı görevlerini yürüten personelin ek ödemesinin; 02/11/2011 tarihinden 02/05/2012 tarihine kadar olan 6 (altı) aylık süre için, yürüttükleri idari görev için öngörölen katsayılar esas alınarak hesaplanması ve söz konusu personele 02/11/2011-02/05/2012 tarihleri arasındaki sürelerde yapılan ek ödemeler ile mukayese edilerek aradaki farkın ödenmesi hususunda bir çalışma yapılarak, ilgili personele ödeme gerçekleştirilmiştir.

Konuya gösterilen ilgiye teşekkür ederim.